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Cenik — kompaktni desky na pracovni plochy

Kompaktni desky

- funkcni extravagance.
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Odolng proti Odolng proti Hygienicky Odolny profi Snadno Zdravoing Antibakteriaini
narazu poskrabani staly wysokym telotdm Cistitelny nezavadny povrch

Stale vetsi oblibu jako pracovni desky si
ziskavaji kompaktni desky. Jde o kvalitni
deskovy material s velkou pevnosti. Tvori
je ¢erné nebo bilé jadro s oboustrannym
dekorativnim povrchem, pficemz vybirat
muzete ze dvou stovek riiznych dekord.
Viditelné jadro mlze obsahovat i nékolik
vrstev hliniku, coz vytvofi zajimavy efekt
a zvysi pevnost.

Pro Ucel kuchynské pracovni desky
se obvykle pouziva v tloustce 10 nebo
12 mm.

Kompaktni desky se hodi do modernich,
|épe feceno do technicistnich a extrava-
gantnich interiéra.

Formaty: 4 100 x 1 300 x 12 mm,
4 100 x 1 300 x 13 mm,
4 100 x 650 x 12 mm,
4 100 x 920 x 12 mm.

Vcéetné ochranné folie.
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F76026

S60012

A100

DODACI PORADEK

Dekor
F76026
F76029
560003
560012
ALU490
A242

A100
KD-IN U999
KD-IN U999
KD-IN F222

KD-IN F222

Struktura

MgM
SEFO
ST76
ST76
ST76

ST76

Nazev dekoru

Ceramico Rost

Cody bilé

Belmont hnédy

Smooth Concrete hnédy
Nerez

Bila

Cernd hiuboky matt
Cerna CJ CGS

Cerna CJ CGS

Terra Tessina Cerami CJ CGS

Terra Tessina Cerami CJ CGS

Uvedené ceny jsou zakladni prodejni bez DPH, vztahuji se na né partnerské slevy.

F76029

ALU490

U999

Format (mm)
4100/1300/12
4100/1300/12
4100/1300/12
4100/1300/12
4100/1300/13
4100/1300/13
4100/1300/13
4100/650/12
4100/920/12
4100/650/12

4100/920/12

Barva jadra
éerna
Cerna
cerna
cernd
éerna

bila
cerna
cernd
cerna
cerna

cerna

S60003

A242

Kdd sortimentu

318792

318793

318794

318795

343849

349637

343847

387797

387798

387799

387800

Cena K¢/m?

2 120 K¢
2 120 K¢
2 120 Ké
2 120 K¢
3 800 K¢
3 461 K¢
3105 K¢
2753 Ke
2903 K¢
2 753 K¢

2903 K¢



